obstantibus in contrarium facientibus etiam speciali

mentione, ac derogatione dignis quibuscumque. Vo

lumus autem , ut praesentium Litterarum transum

ptis, seu exemplis etiam impressis , manu alicujus

publici Notarii subscriptis, et sigillo personae in ec

clesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus

habeatur fides , quae eisdem praesentibus haberetur

si forent exhibitae , vel ostensae .

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majo

rem sub Annulo Piscatoris die XXIII mensis Julii

MDCCCXLVII Pontificatus Nostri Anno Secundo .

PRO DOMINO CARD. LAMBRUSCHINI

A. Picchioni Substitutus.
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE IV OCTOBRIS

ANNI MDCCCXLVII .

VENERABILES FRATRES

Quuisque vestrum, Venerabiles Fratres, optime noscit

1

quibus quantisque divinae nostrae religionis docu

mentis, monumentisque Hierosolyma urbs, et uni

versa Palaestinae regio mirandum in modum undi

que refulgeant, ubi et visui, el tactui se tota ingerunt

humanae sacramenta salutis ( 1 ). Siquidem ibi Uni

genitus Dei Filius Christus Jesus Dominus Noster

propter nimiam , qua nos dilexit , caritatem obum

brata Divinitatis Suae majestate servilem formam

indutus, et in similitudinem hominum factus ex in

tacta Davidica Virgine nasci, vitamque suam agere ,

ac magna miracula operari est dignatus , tribuens

peccatoribus misericordiam , aegris salutem, erranti

bus veritatem , caecis lucem , mortuis vitam . Ibi ad

universum humanum genus a peccati jugo, et dac

monis captivitate vindicandum saevissimam passio

nem, acerbissimamque crucis mortem sustinuit con

fusione contempta, ac post triduum devictae mortis

spoliis onustus ( 2) , divina sua potentia resurrexit ;

ibi quadraginta dierum spatio saepius apparens di

( 1 ) S. Leo Epist . ad Juvenal. Episc . Hierosolymit.

(2 ) S. Ansel . Serm . 52 de Paschat.
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scipulis suis , ac loquens de regno Dei , postquam

illos in fide et caritate roboravit, eisque praecepit,

ut euntes in mundum universum praedicarent evan

gelium omni creaturae , ac docerent servare omnia

quaecumque ipsis mandaverat, magnis revelatis my

steriis , magnisque confirmatis sacramentis, in con

spectu sanctae multitudinis triumphans, et captivam

ducens captivitatem super omnes caelos ad dexteram

Dei Patris consessurus adscendit. Ibi ad Apostolos

suos illuminandos corroborandos, atque ad renovan

dam terrae faciem , veteresque tenebras abigendas,